[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ молчановского РАЙОНА

Томской области

Постановление

	__22.12.2014______                                                                                         №____829_____
с. Молчаново

	О внесении изменений в постановление Администрации Молчановского района от 24.09.2014 № 607

	В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	Внести в постановление Администрации Молчановского района  от 24.09.2014 № 607 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Об утверждении  административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Зачисление  в общеобразовательные учреждения Молчановского района» следующие изменения:

1. Наименование изложить в следующей редакции:

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление  в общеобразовательное учреждение Молчановского района».

2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Зачисление  в общеобразовательное учреждение Молчановского района» согласно приложению».

3. В административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Зачисление  в общеобразовательное учреждение Молчановского района», утвержденной указанным постановлением:
1) наименование изложить в следующей редакции:

«Зачисление  в общеобразовательное учреждение Молчановского района»;
2) пункт 111 изложить в следующей редакции:

«111. Жалоба, поступившая  в Администрацию Молчановского района, Управление образования, подлежит регистрации в течение 3 дней со дня  ее поступления. Жалоба рассматривается в течение 15 дней  со дня  ее регистрации.»

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Молчановского района по управлению делами Глушкову  Е.Ю.

	И.о. Главы Молчановского района                                                  Н.А.Юрченко

	Н.Н. Васильчук

(8256)21 6 54

	В дело – 1

Управление образования – 1

МФЦ - 1